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Fondsbørsmeddelelse nr. 03-2007 

 

 

Viborg Håndbold Klub A/S overvejer en kapitaludvidelse i niveauet DKK 60-80 mio. 

 

Kapitaludvidelsen skal bruges til at styrke og udbygge Viborg Håndbold Klub A/S’ kommercielle aktiviteter på 

følgende områder: 

 

 

1. Viborg Håndbold Klub A/S ønsker at styrke kapitalgrundlaget til investering i om– og udbygning af 

Viborg Stadionhal, som også i fremtiden skal være en tidssvarende hjemmebane for Viborg 

Håndbold Klub A/S. Viborg Håndboldklub A/S oplever et stadigt stigende pres for bedre og mere 

tidssvarende faciliteter i forhold til publikum, presse og sponsorer til klubbens hjemmekampe  

Håndbold Klub A/S har haft indledende drøftelser med Viborg Kommune om investering i fremtidig 

drift af Viborg Stadionhal. Der har i drøftelserne med Viborg Kommune været fremlagt forskellige 

modeller for finansiering hvori indgår selskabets fremskaffelse af helt eller delvis finansiering.   

 

2. Viborg Håndboldklub A/S etablerer Viborg HK LIFECARE. Det bliver et sundhedscenter der tilbyder 

sundhedsydelser til firmaer, private og offentlige kunder. 

 

3. Viborg Håndboldklub A/S ønsker at investere i bygningskomplekset, der huser en del af Viborg HK 

College samt anden ejendomsinvestering. 

 

Bestyrelsen har i den forbindelse besluttet at undersøge mulighederne for at gennemføre en 

kapitaludvidelse, der skal styrke Viborg Håndbold Klub A/S’ kapitalgrundlag med anslået DKK 60-80 mio. 

 

De seneste års markante vækst i Viborg Håndbold Klub A/S’ forretningsomfang, medfører behov for en 

generel styrkelse af Viborg Håndbold Klub A/S’ kapitalgrundlag. Kapitaludvidelsen skal derfor være med til at 

danne grundlaget for en fortsat vækst i Viborg Håndbold Klub A/S, såvel sportsligt som kommercielt. 

 

Bestyrelsen forventer at kunne orientere aktionærerne nærmere om disse overvejelser på den kommende 

ordinære generalforsamling den 19. september 2007. 

 

Venlig hilsen 

Viborg Håndbold Klub A/S 

Tingvej 7 

8800 Viborg 

 

 

Peter Cassøe   Ole Thiel 

Direktør   Formand 

 

For yderligere informationer henvises til Peter Cassøe på 22 70 09 40. 


